陕西省高等学校图书情报工作委员会

[image: image1]关于对陕西高校图书馆新入职人员进行培训的通知
各图书馆：

根据省高校图工委工作安排，将于近期举办我省高校图书馆新入职人员培训班。相关事宜通知如下：

1、 培训内容：
( 图书馆业务知识纵横谈
( 资深馆员从业经验分享
( 读者服务案例中的图书馆职业精神

2、 培训时间：2015年10月9日（周五）上午
( 08:30-09:00  签到
( 09:00-11:45  专家报告
3、 培训地点：西安邮电大学（长安校区）图书馆
( 地址：长安区长安西街（正门）；长安区子午大道（东门）

( 自驾：正门、东门均可进入。如走子午大道，向南过邮电大学桥后右拐即进入学校东门。
( 公交：游9、616、600、322邮电大学南校区站下车
4、 参加人员：2015年入职新员工
5、 相关费用：免培训费。与会者交通、住宿费用自理。
6、 其它：
( 请于2015年9月28日之前将回执发至省高校图工委秘书处。
雒虹：luohong@mail.lib.xjtu.edu.cn    029-82668113
( 参会者如需住宿，请与西安邮电大学图书馆联系。
王艳：wangyan@xupt.edu.cn   029-88166253
本次培训班由陕西高校图工委主办，西安邮电大学图书馆承办。

陕西省高等学校图书情报工作委员会
                              2015年9月21日

附：回执
2015陕西高校图书馆新入职人员培训报名表
	序号
	单  位
	姓  名
	性别
	毕业院校
	所学专业
	获得学位
	EMAIL

	1

	2

	3

地址：西安交通大学图书馆南楼11层      电话：029-82668113      邮编：710049